
DIRECCIÓN

PROVINCIAL DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 40/2021

CAMBIO DE FECHA Y HORARIO

TENDIENTE  A  CONCRETAR  LA  “RUTA  PROVINCIAL  N°31,  TRAMO:  TARTAGAL  -  INTIYACO  -
PAVIMENTACIÓN”

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.052.040.944,80

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 17 DE JULIO DE 2021

HORA: 14.00 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Escuela N° 6072 "HERBERT SPENCER" sita en zona
urbana s/n de la localidad de Tartagal

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

S/C 33901 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 41/2021

CAMBIO DE FECHA Y LUGAR

TENDIENTE A CONCRETAR LA “RUTA PROVINCIAL N°32, TRAMO: VILLA ANA – TRES BOCAS –
PAVIMENTACIÓN”

PRESUPUESTO OFICIAL: $1.262.791.075,45

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 17 DE JULIO DE 2021

HORA: 15.30 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Escuela N° 1042 "MARIANO MORENO" sita en Ruta
Provincial N°31 del Paraje Tres Bocas

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones



S/C 33902 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 39/2021

CAMBIO DE FECHA Y HORARIO

TENDIENTE A CONCRETAR EL “ACCESO LAGUNA DEL CRISTAL – ESTABILIZADO GRANULAR (RIPIO)”

PRESUPUESTO OFICIAL: $265.514.263,24

NUEVA FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 17 DE JULIO DE 2021

HORA: 11.30 HS

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Centro Recreativo Calchaquí sito en calle San Martín 965
de dicha localidad

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

S/C 33900 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 108 / 21

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICION  DE  ACCESORIOS  PARA  TERMINALES  MOTOROLA
PERTENECIENTES AL SISTEMA INTEGRADO DE COMUNICACIONES DE MISION CRITICA CON DESTINO
A LA SECRETARIA DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE GESTION
PUBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 02 de Agosto de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 02 de Agosto de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de



la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 2.015 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa  Fe  Tel./Fax:  0342-457-3722/3725  –  internos  113  y  130.  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 33893 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

EMPRESA

PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001163

OBJETO:  SOLICITUD  DE  RECAMBIO  DE  CONDUCTORES  LABT  CONVENCIONAL  POR
PREENSAMBLADOEN  COLONIA  MONTEFIORE  A  TRAVEZ  DEL  FER  -  AGENCIA  CERES.-

PRESUPUESTO OFICIAL:   $ 6.159.371,66 (Pesos: Seis millones ciento cincuenta y nueve mil
trescientos setenta y uno c/66/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 11/08/2021 HORA: 10:00

LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá descargar gratuitamente el
Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web Oficial de la EPESFE.-

CONSULTAS E  INFORMES:  EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA Avda.Santa  Fe  1671 2300-
RAFAELA  -  SANTA  FE  TE  (03492)  438505/508/509-  www.epe.santafe.gov.ar  eMail
logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 33899 Jul. 15 Jul. 19

__________________________________________

HOSPITAL

CENTRAL DE RECONQUSTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 012/2021



Expediente Nº Co 822 /2021

Apertura: 02/08/2021 Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Reactivos para el Servicio de Nutrición del Hospital Central de Reconquista

Destino: Servicio de Laboratorio

Imputación Preventiva: $ 12.087.923,91

Lugar  a  realiza  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 -Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 4.836,00- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente Nº
536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.

Sellado Fiscal: $540,00.-

S/C 33891 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 721

Objeto: PIEZAS PARA REHABILITACION DE BOMBAS

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 29/07/2021-09:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Dpto. Licitaciones y Compras- Att: Burgos, Ricardo.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 29/07/2021-10:00 hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 33894 Jul. 15 Jul. 16

__________________________________________


